КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН
ТЮЛЬКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
	от  25.09.2020г.
	с.Тюльково
	№ 1-11р

	О назначении членов конкурсной комиссии по отбору
кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета

В соответствии с разделом 2 Положения о порядке проведения конкурса по отбору кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета, руководствуясь ст. 11, 20, 24 Устава Тюльковского сельсовета, Тюльковский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Назначить членами конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность главы Тюльковского сельсовета:
- Похабову Ю.М. – секретаря Тюльковского сельского Совета депутатов;
- Семушеву В.Г. – депутата Тюльковского сельского Совета депутатов;
- Маланину Л.А. – депутата Тюльковского сельского Совета депутатов.
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Тюльковского сельского Совета депутатов Бумаженко А.П.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Тюльковский вестник».

	Председатель сельского
[bookmark: _GoBack]Совета депутатов

                    А.П. Бумаженко

Глава сельсовета

                      А.В. Кузьмин